
Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

vai pa e- pastu: friend@ChurchofJesusChrist.org

LŪDZU, SŪTIET SAVUS 

DARBUS UZ:

Jums ir jāiesūta arī šī informācija un atļauja:

Es atļauju Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcai izmantot mana bērna darbu un fotogrāfiju Baznīcas mājaslapā un 
sociālo mediju platformās, kā arī Baznīcas atskaitēs, drukātajos un video materiālos, publikācijās un mācību materiālos.

Vārds un uzvārds

Vecums Zēns / Meitene Štats / apgabals / reģions, valsts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa paraksts

Vecāka vai likumīgā aizbildņa e- pasts

Datums

Kādi jums ģimenē ir noteikumi saistībā ar mediju 

lietošanu? Nekad nav par agru — vai par vēlu — pār-

runāt ar saviem bērniem to, ko darīt, ja viņi tiešsaistē 

redz kaut ko sliktu. Iesākumā izlasiet stāstu 36. lpp. 

Jūs varat arī kopā ar saviem bēr-

niem izlasīt sarakstu 38. lpp. 

un palīdzēt viņiem izpildīt 

uzdevumu 39. lpp.

Ar mīlestību,

Tavs Draugs

DĀRGIE VECĀKI!

LAIMĪGI, VESELĪGI BĒRNI
Izlasiet stāstu 30. lpp. un pārrunājiet veidus, kādos jūsu ģimene ievēro 

Gudrības vārdu!

Vai žurnāls Draugs drīkst ar Jums sazināties, 
lai lūgtu aizpildīt aptauju? JĀ NĒ


